



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Biering Holding ApS

c/o Finn Biering, Filosofvænget 1. st., 2400 København NV

CVR-nr. 33 35 75 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Finn Biering-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Biering Holding ApS c/o Finn Biering Filosofvænget 1. st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 33 35 75 83
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Biering-Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østerbrogade 68, 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	A. F. Ejendomsservice ApS, Brønshøj



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.010 mod kr. -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 212.499 mod kr. 324.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.010</b>	<b>-5.000</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.010</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	217.596	330.045
1 Andre finansielle omkostninger	-87	-366
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.499</b>	<b>324.679</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>212.499</b>	<b>324.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-97.404	11.336
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	208.703	213.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.499</b>	<b>324.679</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>513.932</u>	<u>611.336</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.932</u>	<u>611.336</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>513.932</u></b>	<b><u>611.336</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>165.087</u>	<u>33.482</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>165.087</u></b>	<b><u>33.482</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>679.019</u></b>	<b><u>644.818</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.336
5 Overført resultat	487.819	365.184
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>669.019</b>	<b>556.320</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	88.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	88.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>88.498</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>679.019</b>	<b>644.818</b>



## Noter

---

	2015	2014		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	87	366		
	<u>87</u>	<u>366</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	600.000	600.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	11.336	-318.709		
Årets resultat	217.596	330.045		
Udbytte	-315.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-86.068</u>	<u>11.336</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>513.932</u>	<u>611.336</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Biering Holding ApS</b>
A. F. Ejendomsservice ApS, Brønshøj	45 %	1.142.072	483.547	513.932
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			11.336	0
Resultatandel			-97.404	11.336
Udligning af negativ reserve			86.068	0
			<u>0</u>	<u>11.336</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	365.184	151.641
Årets overførte overskud eller underskud	208.703	213.543
Udligning af negativ reserve	<u>-86.068</u>	<u>0</u>
	<u><b>487.819</b></u>	<u><b>365.184</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>


